

İŞ ÜÇÜN MÜRACİƏT ANKETİ -NİLUFƏR ƏLİZADƏ



Soyadı	Əlizadə
Adı	Nilufər
Atasının adı	Akif
Təvəllüdü	26.06.1995
Anadan olduğu yer	Göyçay şəh.
Ailə vəziyyəti	Subay
Hal-hazırda yaşadığınız ünvan	Bakı şəh., Naxçıvanski küç. 66A., mən. 15

Telefon nömrəsi

Ev	570 41 33
Mobil	0994 50 6868814
E-poçt	nilufarakif@gmail.com

Təhsil

Təhsil müəssisəsinin adı	Daxil olduğu il	Bitirdiyi il	Fakültə (iqtisas)
Azərbaycan, Xəzər Universiteti	2019	2022	Ümumi Psixologiya üzrə fəlsəfə doktoru dərəcəsi
İngiltərə, Coventry Universiteti	2016	2017	“Health Psychology” iqtisası üzrə magistr təhsili
Xəzər Universiteti	2012	2016	“Psixologiya” iqtisası üzrə bakalavr təhsili
7 N-li məktəb-litsey	2001	2012	

İŞ ÜÇÜN MÜRACİƏT ANKETİ -NİLUFƏR ƏLİZADƏ

Xarici dillər	Kafi	Yaxşı	Əla
Rus	+		
İngilis			+
Türk		+	

Kompyuter bilikləri	Kafi	Yaxşı	Əla
SPSS		+	
Ms Office			+
Paint			+
Web users (Google Chrome, Internet Explorer, Opera, Mozilla Firefox)			+

Əmək fəaliyyətiniz haqda məlumat

Müəssisənin adı	İş müddəti	Vəzifəniz	İşdən ayrılma səbəbi
“Intercultural encounters in academia and work places in South Caucasus and Norway” lahiyəsi	2018,Sentyabr	Oslo Met Universiteti, Gürcüstan Dövlət Universiteti və Xəzər Universitetində keçiriləcək 3 müxtəlif fənnin yaradılması üçün səlahiyyətli qrupun üzvü və fənnlərin tədris olunması.	Lahiyyə 4 il müddətində davam edəcək.
Xəzər Universiteti	2018 Fevral	Müəllimlik fəaliyyəti, psixologiya ilə əlaqəli seminar, konfrans və	Hal-hazırda işləyirəm və “Psixologiya tarixi”, “Sənaye və təşkilat psixologiyası”, “İnsan inkişafı” “Sağlamlıq, xəstəlik və stresə biopsixososial yanaşma

İŞ ÜÇÜN MÜRACİƏT ANKETİ -NİLUFƏR ƏLİZADƏ

		təlimlərin keçirilməsi.	fənnlərini tədris edirəm.
Coventry Universiteti Elmi Araşdırma Mərkəzi	2017, Fevral- Avqust	Dr. Katie Newby-in başçılığı ilə aparılan elmi tədqiqat işində professor köməkçisi	İngiltərədə təhsilimi bitirib Azərbaycan qayıtmağım.
Coventry Universiteti Elmi Araşdırma Mərkəzi	2017, Fevral- İyun	Dr. Katie Newby və PhD Bradley Salisbury-Finch- in başçılığı ilə aparılan elmi tədqiqat işində professor köməkçisi	Tədqiqat işinin uğurla sona çatdırılması.

İştirak etdiyiniz təlim, məşğələ və kurslar

adı	Ay/ il
“6-cı Azərbaycan Beynəlxalq Psixologiya Konfransı”nın təşkilatçı üzvü	Aprel, 2019
“Mediation: Training and Society Transformation (MEDIATS)” layihəsi, Niderland Krallığı	Fevral, 2019
“Intercultural encounters in academia and work places in South Caucasus and Norway” layihəsi, Norveç.	Sentyabr, 2018
“Uşaqlarda davranış problemləri və həll yolları” praktik təlimi və tətbiq etmə sertifikatı, Türkiyə	May, 2018
“Proyektiv testlərin analizi və tətbiqi” praktik təlimi və tətbiq etmə sertifikatı, Türkiyə	May, 2018
“5-ci Azərbaycan Beynəlxalq Psixologiya Konfransı”nın təşkilatçı üzvü	Aprel, 2018

İŞ ÜÇÜN MÜRACİƏT ANKETİ -NİLUFƏR ƏLİZADƏ

“Sosial mühitin davranış dəyişikliyinə təsiri” seminar, Dr. Adam Jovet tərəfindən, İngiltərə	İyun, 2017
“Analitik düşünmə və mühakimə yürütmə” təlimi, Dr.Jon Potter tərəfindən, İngiltərə	May, 2017
“Stresin idarə olunması” təlimi,Dr. Krişna Bahatti tərəfindən,İngiltərə	Aprel,2017
“İnternet-sağlamlıq və davranışların dəyişdirilməsi” təlimi, Dr. Katerine Brovn tərəfindən, İngiltərə	Mart, 2017
National Center for Smoking Cessation and Training (NCSCCT) tərəfindən keçirilmiş bir aylıq “Tütünə yox” praktik təlimi, İngiltərə	Yanvar, 2017
“Sağlamlıq Psixologiyası və Davranış terapiyaları” təlimi, Prof. Falko Sniehotta tərəfindən, Newcastle Universiteti, İngiltərə	Noyabr, 2016
“Dementia xəstələri necə daha yaxşı yaşaya bilər” təlimi, Dr. Liz Salter tərəfindən, Koventri Universiteti, İngiltərə	Noyabr,2016
Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi-ndə keçirilmiş bir aylıq psixiatriya servisinin tamamlanması, Türkiyə	İyul, 2015
Azərbaycanda keçirilmiş birinci və ikinci beynəlxalq psixologiya konfrans iştirakçısı	May,2015; 2014
Avstriada yerləşən 'Deutsch Akademie' -i tərəfindən C2 İngilis dili sertifikatı	Avqust, 2014
“Özünü motivasiya, idarəetmə, şəxsi bacarıqların ortaya qoyulması” seminar, Talıb Bayramov	Fevral, 2014
“Liderlik” seminar, Talıb Bayramov	Fevral, 2014

Sizi başqa gənclərdən fərqləndirən üstün cəhətləriniz

Yazılı və şifahi kommunikasiya , İngilis dilli təhsil sayəsində dil biliklərinin xarici və yerli vətəndaşlara xidmət göstərməyə imkan verməsi, İngiltərənin Coventry Universitetində çalışdığım zaman əldə etdiyim - kollektivdə işləmək və insanlarla üz-üzə ünsiyyət qurmaq bacarıqları, təşkilatçılıq və s. Seminar və təlimlərin təcrübə əsasında əldə edilmiş təşkilatçılıq bacarığı.

Əlavə məşğuliyyətləriniz

Yağlı boya ilə rəssamlıqla məşğul oluram və mədəniyyət fərqlərinin əyani öyrənilməsi üçün xarici ölkələrə səyahət edirəm.